2

	[image: image3.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

от 26.02.2026 р.п. Ванино        № 314
О предложении кандидатуры в состав избирательной комиссии Хабаровского края

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 24 Избирательного кодекса Хабаровского края, рассмотрев кандидатуру Ахтырского Егора Романовича, Собрание депутатов Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Предложить Губернатору Хабаровского края для назначения
на должность члена избирательной комиссии Хабаровского края с правом решающего голоса состава 2026 - 2031 г., кандидатуру Ахтырского Егора Романовича.

2. Направить настоящее решение Губернатору Хабаровского края Демешину Д.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                   В.С. Соколов

Глава района                                                                                        А.М. Маслов

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]